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	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

„WODNIK” Spółka z o.o. w Jeleniej Górze

58-560 Jelenia Góra, Pl. Piastowski 12

tel. (75) 73-03-501, fax (75) 73-03-516

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS: 0000150045

                      NIP 611-020-41-61                                                     REGON 230179280

Kapitał zakładowy: 215 308 000,00


Dotyczy : Roboty uszczelniające oraz regeneracja złóż w zbiornikach filtrów antracytowo-piaskowych w Zakładzie Uzdatniania Wody  "Sosnówka" w Jeleniej Górze"
Zgodnie z § 11 pkt. 3  Regulaminu Wewnętrznego Udzielania Zamówień Publicznych z dnia 05.06.2008 r.  w odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Co  Zamawiający  rozumie  przez   regenerację  złoża  piaskowo-antracytowego ?
Odpowiedź nr 1 
Przez regenerację złoża antracytowo – piaskowego Zamawiający rozumie :
- dezynfekcję złoża filtracyjnego 

- uaktywnienie złoża roztworem i przemywaniem 

- płukanie złoża wodą po uaktywnieniu

Pytanie nr 2 
 Czy  Zamawiający  zakłada  wyjęcie  ręczne  całości  złoża  z  uszczelnianych  komór  filtracyjnych   i  ponowne  jego  zasypanie  z  zachowaniem  poszczególnych  granulacji  w   warstwach  ?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający zakłada w całości ręczne wyjęcie złoża z komór filtracyjnych i ponowne jego zasypanie z zachowaniem poszczególnych granulacji w warstwach.

Pytanie nr 3 

Czy  Zamawiający  ma  pomiary  z  których  wynika  że   do  uzupełnienia  wyjętego  złoża z  remontowanych  komór  filtracyjnych   wystarczy   dodanie  10 %  nowego  złoża ?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie ma takich pomiarów, wystarczy dodać 10 %  nowego złoża. 
Pytanie nr 4
Czy  uzupełnienie  złoża  ma  dotyczyć   wszystkich   granulacji  piasku  i  żwirów  oraz  antracytu   w  równym  stopniu  ?
Odpowiedź nr 4 

Należy zachować parametry złóż filtracyjnych antracytowo – piaskowych . Warstwy od dołu następujące materiały : 

a) żwir 10-20 mm  wysokość 15 cm

b) żwir 5-10 mm  wysokość 10 cm 

c) żwir 2-5 mm  wysokość 10 cm 

d) piasek filtracyjny 0,8 1,4 mm  wysokość 100 cm
e) hydro antracyt 1,4 – 2,50 mm  wysokość  60 cm

_________________

       Razem 1,95 m

Pytanie nr 5

Czy  Zamawiający  prawidłowo  podaje  w  przedmiarach  ilości  złóż  do  wyjęcia ,  gdyż  naszym  zdaniem  ilość  złóż  do  wyjęcia  wynosi   137,6 m3  [  pow. filtracji  jednej  komory  - 17,64 m2  x  wysokość  złoża  -  1,95 m   x  4 komory  filtracyjne (  2 filtry )  daje  łącznie  137,6 m3 ]  ?

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający prawidłowo podaje w przedmiarze ilość złóż do wyjęcia. Z jednej komory 

( 7,20 x 2,45 x 1,95 ) wybieramy 100 % złoża a z pozostałych dziesięciu komór (7,20 x 2,45 x 2 x 1,95 x 10 ) wybieramy po 2 m od ścian czołowych z każdej komory. 
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